



پنجشنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۲۲۵

ورزشی

عکس‌نویشت

انتشار کامنت محمد بنا در پست اینستاگرام سایت رهبر انقلاب

صفحه اینستاگرام رهبر انقلاب کامنت محمد بنا با این مضمون که «همه‌مان سرپاژ وطنیم» را منتشر کرد. بعد از درخشش تیم کشتی فرنگی ایران در اسلو، رهبر معظم انقلاب در پیامی از این کار بزرگ فرنگی‌کاران و همچنین سرمربی ایرانی این تیم تمجید کرد. پس از این موضوع، محمد بنا در پاسخی به این پیام، متنی با این مضمون که «ما همه سرپاژ وطنیم» را نوشت. در عکس زیر این متن را مشاهده می‌کنید.



اخبار

کارشکنی سعودی‌ها

علیه پرسپولیس در تهران

دربور ساعت ۱۱ صبح کاروان پرسپولیس برای دیدار با الهلال آماده پرواز به عربستان بود اما در کمال ناباوری با کارشکنی عجیب سعودی‌ها بعد از چند ساعت پلانگینی این پرواز انجام نشد تا پرسپولیس‌ها ساعت ۱۵ دبروز به خانه بازگردند. پیرو همین موضوع یکی از شبکه‌های تلویزیون، ارتباطی را به افشین پیرونی در فرودگاه برقرار کرد. مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در این باره گفت: تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که کارشکنی‌های عربستانی‌ها را با یک بازی و نتیجه خوب جبران کنیم. افشین پیرونی درباره کارشکنی عربستانی‌ها برای پرواز سرخپوشان اظهار داشت: قرار بود ساعت ۱۱ پرواز کنیم که متأسفانه هنوز این اتفاق نیفتاده و در فرودگاه هستیم. در حالی که ما اجازه پرواز ندادند که بعد از بازی استقلال تاجیکستان که یک ماه پیش برگزار شد، درخواست ویزا کرده بودیم ولی گفتند ویزا در فرودگاه صادر می‌شود، یعنی ما هم زمانی به عربستان برسیم ۲-۳ ساعت هم آنجا معطلی داریم، وی ادامه داد: دلیل این موضوع این است که زور و قدرتی نداریم. چرا پرسپولیس ۲ سال نباید میزبانی کند؟ ما یک روز هم به خاطر بازی تیم ملی دیرتر به عربستان می‌رویم و بازیکنان خسته هستند. واقعا متأسفم که این اتفاقات افتاده است. با هر کسی هم تماس می‌گیریم خوش‌بینانه می‌گوید چند ساعت طول می‌کشد. مدیر تیم پرسپولیس افزود: تا به عربستان برسیم باید به حباب بهداشتی برویم و تست کرونا بدهیم و تا جواب بیاید کاری نمی‌توانیم بکنیم. اتفاقاتی که رخ داده برخلاف بازی جولمرانه و فیریلی است. هواداران عزیز پرسپولیس بدانند تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که این کارشکنی‌ها را با یک بازی و نتیجه خوب جبران کنیم.

پرچم دختران وزنه‌دار بالاتر از پسران

تیم ملی وزنه‌داری پسران ایران با وجود اینکه به صورت کیفی به مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان اعزام شده بود، نتوانست انتظارات را برآورده کند و تنها ۲ نفرشان مدال آور بود. مسابقات وزنه‌داری قهرمانی نوجوانان جهان به میزبانی عربستان به پایان رسید و تیم پسران ایران با توجه به اینکه کیفی اعزام شده بود، انتظارات را برآورده نکرد و در مقابل، تیم دختران در نخستین حضور خود تاریخ‌ساز شد. تیم ملی دختران ایران برای نخستین‌بار در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان شرکت کرد که از ۸ تیم ۸ نفره ایران ۲ مدال نقره و ۲ برنز و سکوی سوم تیمی به دست آمد. البته ۲ وزنه‌بردار هم اوت کردند. هر چند باید بیشتر از این روی تیم دختران کار کرد اما باز هم در نخستین حضور خوب ظاهر شدند. تیم دختران در رده‌بندی امتیازی سوم و در رده‌بندی مدالی سیزدهم شد. نکته مهم‌تر اینکه یکتا جمالی در سال ۲۰۲۱ توانست عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته باشد. او با وجود اینکه رده سنی‌اش نوجوانان بود، در مسابقات جوانان جهان سوم شد و نخستین مدال جهانی دختران ایران را گرفت. او در مسابقات نوجوانان جهان هم نایب‌قهرمان شد و نخستین مدال نقره تاریخ وزنه‌داری زنان ایران را کسب کرد. جمالی اینستعدادی است که با سرمایه‌گذاری روی او و حمایت بیشتری می‌توان در آینده شاهد مدال‌آوری بیشتری از او بود. غزاله حسینی نیز در نخستین تجربه بین‌المللی خود مدال برنز نوزدهم را گرفت. از ۴۸ حرکت تیم ملی دختران، ۱۷ حرکت بدرستی انجام شد و ۳۱ وزنه هم مهار شد و نمایندگان ایران چراغ سفید گرفتند. البته هیچ کدام از نمایندگان ایران هر ۶ حرکت خود را بدرستی انجام ندادند که کادرفنی باید به این نکته هم توجه کند. اما شرایط در تیم ملی پسران متفاوت بود. با توجه به قدمتی که وزنه‌داری پسران ایران در نوجوانان جهان دارد قطعاً انتظار از این تیم به گونه‌ای دیگر بود. بویژه اینکه تیم با هدف کسب مدال به صورت کیفی به مسابقات اعزام شده بود. تیم ملی پسران با ۶ وزنه‌بردار در این مسابقات شرکت کرد و با وجود اینکه شانس‌های مدال به این مسابقات اعزام شدند اما تنها ۲ وزنه‌بردار مدال آور بودند. در واقع حاصل تلاش تیم پسران ۳ طلا و ۲ برنز بود. البته در طول مسابقه برخی وزنه‌برداران ایران برای مدال تلاش کردند اما حرکت‌های حاسمی را که می‌توانست آنها را به مدال برسانند، از دست دادند. در این میان یک نفر هم اوت کرد. این نشان می‌دهد تیم پسران نیاز به کار بیشتر دارد و شاید سعیدعلی حسینی، سرمربی تیم ملی برای آماده کردن این تیم با توجه به تعطیلی طولانی مدت اردوها و مسابقات داخلی، مدت زمان بیشتری نیاز داشت. تیم ایران در رده‌بندی امتیازی پنجم و در مدالی چهارم شد.

گفت‌وگوی «وطن امروز» با حمید درخشان پس از تساوی ایران و کره

نبود تماشاگران تأثیرگذار بود



می‌توانیم به جام جهانی برویم. کار سخت است اما غیرممکن نیست. تیم ما، تیم خیلی خوبی است. ■ در جام جهانی باید به فکر نیمکت قوی‌تری باشیم یا اسکوپچیج را همچنان حفظ کنیم؟ حتماً باید تغییراتی انجام بدهیم. باید اسکوپچیج تا پایان مرحله مقدماتی جام جهانی در تیم بماند و نتایج او ارزیابی شود تا بتوانیم تصمیم درستی در این باره بگیریم. ■ کمی هم درباره پرسپولیس صحبت کنیم؛ این تیم روز شنبه باید در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال عربستان قرار بگیرد، این دیدار می‌تواند به نفع پرسپولیس تمام شود؟ پرسپولیس بازی سختی پیش رو دارد. الهلال تیم خیلی خوبی است اما پرسپولیس هم بازیکنانش سال‌هاست کنار هم بازی کرده‌اند، با تجربه هستند و در کل تیم وضعیت خوبی دارد. پرسپولیس توانایی بردن این تیم را در عربستان دارد. ■ خریدهای جدیدی که پرسپولیس در این فصل انجام داده از نظر شما مفید خواهند بود؟ بازیکنان جدید نیاز به زمان دارند و می‌توانند کم‌کم با سایر بازیکنان هماهنگ شوند و به تیم کمک کنند.

کره جنوبی به تساوی رسید؛ تحلیل شما از این دیدار چیست؟ در نیمه اول خیلی خوب نبودیم و خوب هم بازی نکردیم. در این نیمه بیشتر زمان بازی تحت کنترل کرای‌ها بود. ترسی در وجود بازیکنان ما بود که خیلی نتوانستند شایستگی خود را نشان دهند. در نیمه دوم وقتی گل خوردیم، طبیعی بود که ترس بازیکنان بریزد و البته بعد گل حریف ما برای مدتی خوب نبودیم و کم‌کم بهتر شدیم. توانستیم به گل مساوی دست پیدا کنیم. ■ مشکل کجاست که تیم اسکوپچیج در این چند دیدار ۲ نیمه متفاوت به نمایش گذاشته است؟ تیم او در نیمه اول چندان خوب بازی نمی‌کند. مشکل از عدم هماهنگی تیم ما است. ما نسبت به سایر تیم‌ها هماهنگی لازم را نداریم. خیلی کم تمرین می‌کنیم. در حالی که ما نیاز به تمرین بیشتر داریم تا بهتر هماهنگ شویم. ■ در دوران مریان پیشین اردوهای بلندمدت داشتیم اما اسکوپچیج نشان داده چندان روی این مسأله وسواس ندارد. بلکه متأسفانه ایشان فرصت چندانی نداشت و با برنامه‌ریزی فدراسیون راه آمده است.

مشکل از عدم هماهنگی تیم ما است. ما نسبت به سایر تیم‌ها هماهنگی لازم را نداریم. خیلی کم تمرین می‌کنیم. در حالی که ما نیاز به تمرین بیشتر داریم تا بهتر هماهنگ شویم. ■ در دوران مریان پیشین اردوهای بلندمدت داشتیم اما اسکوپچیج نشان داده چندان روی این مسأله وسواس ندارد. بلکه متأسفانه ایشان فرصت چندانی نداشت و با برنامه‌ریزی فدراسیون راه آمده است.

مشکل از عدم هماهنگی تیم ما است. ما نسبت به سایر تیم‌ها هماهنگی لازم را نداریم. خیلی کم تمرین می‌کنیم. در حالی که ما نیاز به تمرین بیشتر داریم تا بهتر هماهنگ شویم.

انتقاد فدراسیون فوتبال فلسطین از اینفانتینو به دلیل توهین به ارزش‌های فیفا

خودشیرینی فیفا در سرزمین‌های اشغالی

توهین به ارزش‌های فیفا برای تحمل مذهبی و همزیستی مسالمت‌آمیز است. در بخشی از این بیانیه آمده است: «فدراسیون فوتبال فلسطین از تصمیم آقای جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا برای شرکت در ۲ رویداد موسوم به «هوزه بردباری»، بنایی که بر فراز قبرستان اسلامی مأم‌الله - قدیمی‌ترین قبرستان مسلمان که قدمتش به قرن ۱۱ میلادی بازمی‌گردد - ساخته شده است، ابراز تأسف می‌کند. این اقدام را نقض کامل ارزش‌های تحمل مذهبی و همزیستی مسالمت‌آمیز می‌دانیم که هر دو توسط اساسنامه فیفا تأیید شده است.»

فدراسیون فوتبال فلسطین به اقدام رئیس فیفا برای سفر به سرزمین‌های اشغالی واکنش نشان داد. جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) که به سرزمین‌های اشغالی سفر کرده، روز سه‌شنبه با نفتالی بنت، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی دیدار کرد. رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند در ملاقاتی که اینفانتینو با نفتالی بنت داشته، به او پیشنهاد داده اسرائیل با کشورهای همسایه به رهبری امارات عربی متحده برای میزبانی مشترک مسابقات جام جهانی فوتبال ۲۰۳۰ نامزد شوند. این نخستین سفر رئیس فیفا به سرزمین‌های اشغالی بود و در ملاقات با نخست‌وزیر رژیم

بررسی نقش نبود VAR و هوادار در توقف تیم ملی در آزادی

هدیه فدراسیون به رقیب



ایران و کره جنوبی در سالن‌های کوچک و سرپوشیده سینماها برای فوتبال‌دوستان پخش شد! ■ تیر خلاص VAR. داور دیدار ایران و کره جنوبی جز یک صحنه، مشکل خاصی نداشت اما آن یک صحنه به قدری در نتیجه بازی تأثیرگذار بود که عملکرد داور بازی را زیر سوال ببرد. دقیقاً در دقایقی از نیمه اول که کره جنوبی توپ و میدان را در اختیار گرفته بود، مهدی طارمی در داخل محوطه جریمه کره جنوبی به دنبال توپی مرده رفت که با تانه سنگین مدافع حریف سرنگون شد. در این صحنه به ادعای کارشناسان داوری یک پنالتی برای ایران سوخته. نوید مظفری، کارشناس داوری درباره این صحنه

آزادی برای دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و کره جنوبی هیچ ارتباطی به بحث خارجی ندارد و ما در داخل با توجه به پروتکل‌های بهداشتی و بحث واکسیناسیون و مسائل زیرساختی تصمیم گرفتیم بازی بدون تماشاگر باشد. الان اگر یک تماشاگر بخواد وارد ورزشگاه شود، بحث تست پی‌سی‌آر او مطرح می‌شود که هزینه زیادی برای تماشاگران در پی دارد. بحث سلامت تماشاگران باید آزمایی شود. در نهایت ما به این نتیجه رسیدیم که این بازی بدون تماشاگر باشد. باید اشاره کنیم مسئولان در شرایطی به بیکاره نگران سلامتی ۷ هزار هوادار در ورزشگاه سر باز و ۸۰ هزار نفری آزادی شدند که دیدار

داروش مجلل: توقف تیم ملی فوتبال مقابل کره جنوبی در حالی رقم خورد که در صورت تحقق وعده‌های مدیران فدراسیون فوتبال، احتمالاً نتیجه به برد ایران تغییر می‌کرد. تیم ملی فوتبال ایران سه‌شنبه‌شب در روزی که موقعیت‌های گلزنی فراوانی داشت و ۲ بار هم تیرک دروازه کره جنوبی را به لرزه درآورد، با نتیجه یک-یک مقابل بربهای آسیا متوقف شد. کسب یک امتیاز مقابل کره جنوبی در شرایطی که یک گل هم از این تیم عقب افتاده بودیم، نتیجه بدی محسوب نمی‌شود اما مرور اتفاقات قبل تا زمان مسابقه نشان می‌دهد عملکرد مدیران فدراسیون موجب شد ۲ امتیاز مهم خانگی تیم ملی از دست برود. حضور تماشاگران موضوعی بود که فدراسیون فوتبال از مدت‌ها قبل روی آن مانور تبلیغاتی می‌داد اما ۲ روز مانده به بازی، حضور یار دوازدهم تیم ملی رسماً منتفی شد. حسن کامرانی‌فر، سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال در رابطه با عدم صدور مجوز حضور تماشاگران ایرانی در ورزشگاه

Advertisement for sports news featuring various international sports magazines like AS, La Gazzetta dello Sport, Mundo Deportivo, Marca, and Sport Pedri Atado.